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ضریب خودکفایی در بخش 
کشاورزی به ۸۰ درصد رسید

 واگذاری زنجیره کامل تخم مرغ 
به بخش خصوصی

در راستای کاهش تصدی گری دولت صورت گرفتتولید ۱۲۵ میلیون تن محصول کشاورزی

دولت قبل هیچ پالایشگاهی نساخت
رئیس هیأت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت در گفت وگو با »ایران«

صندوق بازنشستگی صنعت نفت 30 میلیارد دلار طرح توسعه ای دارد
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 رودست بانک مرکزی 
به دلالان سکه

»ایران« از قیمت سازی دلالان در بازارهای غیررسمی گزارش می دهد

 در حالی که هفته گذشته حدود ۵00 هزار ربع سکه در بورس کالا 
توزیع شد،اما فقط 43 هزار ربع سکه  به فروش رسید و مابقی خریدار و تقاضایی نداشت

 در حالی که هفته گذشته ربع سکه در بازار غیررسمی و آزاد بیش از 9 میلیون تومان معامله شد اما در بورس کالا 
 میانگین قیمت معامله شده حدود 7 میلیون تومان بود، نکته قابل توجه این بود که همین رقم هم خریدار نداشت

 و از ۵00 هزار ربع سکه 43 هزار قطعه به فروش رسید

عرضه مجدد سکه طلا در بورس 
کالا از این هفته

مشــاور رئیــس کل بانــک مرکزی گفت: بر اســاس 
برنامــه بانــک مرکــزی، عرضــه ربــع ســکه طلا در 
هفتــه  جــاری نیــز انجــام خواهد شــد.  بــه گزارش 
ادامــه داد: روش  امیــر هامونــی  بانــک مرکــزی، 
کشف قیمت و ثبت سفارش در عرضه های آینده 
بــر اســاس تفاهمی که با ســازمان بــورس صورت 
گرفته از طریق سازکار بورس کالا است که جزئیات 
آن از طریق آگهی رسمی بورس کالای ایران هفته 
جاری به اطلاع عموم خواهد رســید. وی افزود: بر 
اســاس برنامــه ای که بانــک مرکــزی از قبل اعلام 
کرده بود، در این هفته شاهد عرضه گواهی سپرده 
ســکه طلای ربــع بهار آزادی در بــورس کالا بودیم 
و مطابــق آگهی بورس کالای ایــران این عرضه در 

طی سه روز معاملاتی انجام شد.

1۰ گروه کالایی مشمول طرح 
کالابرگ الکترونیکی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: طرح کالابرگ 
الکترونیکی مشمول ۱۰ گروه کالایی می شود. صولت 
مرتضــوی گفــت: عملیــات اجرایــی طــرح کالابرگ 
الکترونیکی از روزچهارشــنبه به صورت آزمایشــی در 
اســتان هرمزگان آغاز شد.طرح کالابرگ الکترونیکی 
مشــمول ۱۰ گروه کالایی )شــیر، پنیر، ماســت، روغن، 
شــکر(  و  قنــد  ماکارونــی،  تخم مــرغ،  مــرغ،  برنــج، 
می شــود. این طــرح آزمایشــی را ارزیابــی می کنیم و 
چنانچه مطلوب باشــد به ســرعت در کل کشور آن را 
تعمیــم خواهیم داد. او گفــت: کالابرگ الکترونیکی 
با قیمت پایه شــهریور ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده است 
و مابه التفاوت آن به صورت یارانه به مردم پرداخت 
می شود، همچنین در صورت افزایش قیمت کالاها، 

تمهیدات جبرانی پیش بینی شده است.

تخصیص۹۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغالزا

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی مهم ترین هدف را ایجاد یک 
میلیون شغل در ســال عنوان کرد و گفت: ۹۰ هزار 
میلیــارد تومان تســهیلات اشــتغالزایی به جامعه 
کار و تولیــد در دولــت ســیزدهم اختصاص یافت. 
بــه گــزارش وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی، 
»محمود کریمی بیرانونــد« مهم ترین راهبرد این 
معاونــت را تغییــر رویکــرد صدور مجوز مشــاغل 
خانگی از تأیید محور به ثبت محور عنوان و اضافه 
کرد: رسته های مشاغل خانگی در راستای پوشش 
مشــاغل نوین و پیشرو از حدود ۴۰۰ به ۶۵۰ عنوان 
شــغلی افزایش یافت. وی از تسهیل صدور مجوز 
مراکز کاریابی به ۱۰ روز و ۳ روزه شدن صدور مجوز 

مراکز مشاوره و کارآفرینی خبر داد.

تأمین ۸۰۰ میلیون یورو هزینه ساخت راه آهن رشت-آستارا
»ایران« از جزئیات جدید تکمیل کریدور شمال-جنوب گزارش می دهد

 راه آهن رشت-آستارا که تکمیل کننده کریدور ریلی شمال-جنوب است در مدت 3 سال با استفاده
 از منابع صندوق توسعه و مشارکت چند بانک، ساخته  شود

سیگنال های مثبت در بازار ارز
گزارش »ایران« از تحولاتی که در انتظار قیمت دلار است

آینده   سال  اقتصادی  کارشناسان  اذعان  به 
است ایرانی  تجار  برای  متفاوت  سالی 

 تابســتان ۱40۲ فاز نهایی تجارت با کشورهای اوراسیا 
شد خواهد  آغاز  و  عملیاتی 

 تجارت 1۰ میلیارد دلاری 
با کشورهای اوراسیا تا 14۰3
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